
LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort

LPL 10 FLÖ 1 Schenk Martina 1972 Nationalratsabgeordnete 8102 Semriach

LPL 10 FLÖ 2 Wiedner Manfred 1975 Maurer 8455 Oberhaag

LPL 10 FLÖ 3 Schneider Gerhard 1957 Selbstständig 8280 Fürstenfeld

LPL 10 FLÖ 4 Harrer Gertrude 1948 Pensionistin 8614 Breitenau/H.

LPL 10 FLÖ 5 Draxler Günther 1955 Pensionist 8081 Heiligenkreuz am Waasen

LPL 10 FLÖ 6 Suschek Helfried 1969 Lokführer 8144 Tobelbad

LPL 10 FLÖ 7 Prinz Daniel 1987 Selbstständig 8020 Graz

LPL 10 FLÖ 8 Strini Ingrid 1958 Sicherheitskontrollorgan 8073 Feldkirchen bei Graz

LPL 10 FLÖ 9 Frieß Wolfgang 1980 Wachmann 8511 St. Stefan ob Stainz

LPL 10 FLÖ 10 Mitter Mario 1971 Schlosser 8790 Eisenerz

LPL 10 FLÖ 11 Sickl Nina 1980 Sicherheitskontrollorgan 8010 Graz

LPL 10 FLÖ 12 Sieberer Alexander Ing. 1965 Vertriebsingenieur 8160 Gutenberg

LPL 10 FLÖ 13 Wohlmuther Franz 1957 Polizeibeamter i.R. 8940 Liezen

LPL 10 FLÖ 14 Kerschhofer Sieglinde 1963 Office Assistant 8225 Rabenwald

LPL 10 FLÖ 15 Brunnsteiner Harald 1970 Selbstständig 8401 Kalsdorf bei Graz

LPL 10 FLÖ 16 Leitner Adolf 1941 Pensionist 8162 Passail

LPL 10 FLÖ 17 Prassl Franz 1949 Friseurmeister 8102 Semriach

LPL 10 FLÖ 18 Postl Yvonne 1986 Straßenaufsichtsorgan 8010 Graz

LPL 10 FLÖ 19 Leitner Franziska 1945 Pensionistin 8162 Passail

LPL 10 FLÖ 20 Walzl Sascha 1988 Krankenpfleger 8543 St. Martin

LPL 10 FLÖ 21 Picknitter Angela 1955 Pensionistin 8102 Semriach

LPL 10 FLÖ 22 Wachtl Stephania 1983 Angestellte 8045 Graz

LPL 10 FLÖ 23 Leitner Daniela 1969 Angestellte 8160 Gutenberg

LPL 10 FLÖ 24 Herbst Tanja Susanne 1973 Selbstständig 8163 Semriach

LPL 10 FLÖ 25 Theiss Werner 1960 Versicherungsmakler 8075 Hart bei Graz

LPL 10 FLÖ 26 Schenk Johann 1967 Polizeibeamter 8102 Semriach
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RPL 6A 10 FLÖ 1 Schenk Martina 1972 Nationalratsabgeordnete 8102 Semriach

RPL 6A 10 FLÖ 2 Suschek Helfried 1969 Lokführer 8144 Tobelbad

RPL 6A 10 FLÖ 3 Strini Ingrid 1958 Sicherheitskontrollorgan 8073 Feldkirchen bei Graz

RPL 6A 10 FLÖ 4 Brunnsteiner Harald 1970 Selbstständig 8401 Kalsdof bei Graz

RPL 6A 10 FLÖ 5 Sickl Nina 1980 Sicherheitskontrollorgan 8010 Graz

RPL 6A 10 FLÖ 6 Theiss Werner 1960 Versicherungsmakler 8075 Hart bei Graz

RPL 6A 10 FLÖ 7 Picknitter Angela 1955 Pensionistin 8102 Semriach

RPL 6A 10 FLÖ 8 Postl Yvonne 1986 Straßenaufsichtsorgan 8010 Graz

RPL 6A 10 FLÖ 9 Prassl Franz 1949 Friseurmeister 8102 Semriach

RPL 6A 10 FLÖ 10 Wachtl Stephania 1983 Angestellte 8045 Graz

RPL 6A 10 FLÖ 11 Herbst Tanja Susanne 1973 Selbstständig 8163 Semriach

RPL 6A 10 FLÖ 12 Schenk Johann 1967 Polizeibeamter 8102 Semriach

RPL 6B 10 FLÖ 1 Schneider Gerhard 1957 Selbstständig 8280 Fürstenfeld

RPL 6B 10 FLÖ 2 Sieberer Alexander Ing. 1965 Vertriebsingenieur 8160 Gutenberg

RPL 6B 10 FLÖ 3 Kerschhofer Sieglinde 1963 Office Assistant 8225 Rabenwald

RPL 6B 10 FLÖ 4 Leitner Daniela 1969 Angestellte 8160 Gutenberg

RPL 6B 10 FLÖ 5 Adelsberger Elfriede 1946 Altenpflegerin i.R. 5020 Salzburg

RPL 6B 10 FLÖ 6 Lexer Thomas 1976 Schichtleiter 5710 Kaprun

RPL 6B 10 FLÖ 7 Leitner Franziska 1945 Pensionistin 8162 Passail

RPL 6B 10 FLÖ 8 Doppler Gerald 1988 Maschinenbautechniker 5621 St. Veit/Pg.

RPL 6B 10 FLÖ 9 Leitner Adolf 1941 Pensionist 8162 Passail

RPL 6B 10 FLÖ 10 Prommegger Marco 1985 Baggerfahrer 5621 St. Veit/Pg.

RPL 6C 10 FLÖ 1 Wiedner Manfred 1975 Maurer 8455 Oberhaag

RPL 6C 10 FLÖ 2 Draxler Günther 1955 Pensionist 8081 Heiligenkreuz am Waasen

RPL 6C 10 FLÖ 3 Prinz Daniel 1987 Selbstständig 8020 Graz

RPL 6C 10 FLÖ 4 Frieß Wolfgang 1980 Wachmann 8511 St. Stefan ob Stainz

RPL 6C 10 FLÖ 5 Walzl Sascha 1988 Krankenpfleger 8543 St. Martin
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RPL 6C 10 FLÖ 6 Mair Horst 1958 Seilbahnbediensteter 5710 Kaprun

RPL 6C 10 FLÖ 7 Herzog Beatrix 1960 Gemeindeangestellte 5731 Hollersbach

RPL 6C 10 FLÖ 8 Wallner Heike 1980 Angestellte 5020 Salzburg

RPL 6C 10 FLÖ 9 Berka Wiltrud 1970 Angestellte 5721 Piesendorf

RPL 6C 10 FLÖ 10 Pichler Siegbert 1967 OP-Gehilfe 5620 Schwarzach

RPL 6D 10 FLÖ 1 Harrer Gertrude 1948 Pensionistin 8614 Breitenau/H.

RPL 6D 10 FLÖ 2 Mitter Mario 1971 Schlosser 8790 Eisenerz

RPL 6D 10 FLÖ 3 Wohlmuther Franz 1957 Polizeibeamter i.R. 8940 Liezen

RPL 6D 10 FLÖ 4 Füreder Manfred 1971 Betriebsschlosser 5020 Salzburg

RPL 6D 10 FLÖ 5 Meyer Maria 1954 Pensionistin 5500 Bischofshofen

RPL 6D 10 FLÖ 6 Glück Silvia Maria 1966 Filialleiterin-Stv. 5161 Elixhausen

RPL 6D 10 FLÖ 7 Eschig Hildegard 1946 Pensionistin 5421 Adnet

RPL 6D 10 FLÖ 8 Freudenthaler Thomas 1986 Elektriker 5621 St. Veit/Pg.

RPL 6D 10 FLÖ 9 Hölzl Franz 1960 Pflegehelfer 5621 St. Veit/Pg.


